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Namaz İbadeti ve Önemi

Sözlükte Salat, namaz, dua etmek, namaz kılmak, yüceltmek anlamlarına 

gelen namaz ibadeti terimsel olarak; başlama tekbiri, ayakta durup belli başlı 

duaları okumak, eğilmek, yere kapanmak ve selam vermek gibi fiilleri içinde 

barındıran bir ibadettir. 

Kâinatı, canlı ve cansız tüm varlıkları yaratan  

Yüce Allah, biz kullarına bazı ibadetleri emret-

miştir. Bunların en önemlisi namazdır. Namaz, 

Allah’a (c.c.) imandan sonra yerine getirilmesi 

gereken ve İslam’ın şartlarından olan bir ibadet-

tir. Namaz; tekbir ile başlayan, selam ile son bu-

lan, Hz. Peygamber’in (s.a.v.) yapıp öğrettiği 

belirli fiil, söz ve dualarla yerine getirilen ibadetin 

adıdır.

Başlama tekbiri 

Ayakta durmak 

Belli başlı dualar okumak Eğilmek

Yere kapanmak

Selam vermek
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Biliyor musunuz?

? Namazı ifade eden salât kelimesi; İslam dini öncesinde kulla-
nılmış, İslam dininin doğuşu ve gelişimiyle birlikte bu kelime 
aynı zamanda bugünkü namaz ibadetine ad olarak konulmuş-
tur. Namaz, kulun ahirette hesap vermesi gereken ilk ibadettir.        

Namaz yalnızca bedensel bir takım hareketlerden ibaret değildir. Aynı zaman-

da kulun Allah’a olan yakınlaşmasıdır. Yalnızca Allah rızası kazanmak için kı-

lınmalıdır. Namaz kılan kimsenin namaz dışında da hal ve hareketlerine dikkat 

etmesi gerekir.

Namaz kılan bir kişi, Allah’a yakınlaştığı için kötülüklerden uzaklaşır. Bedenini 

ve ruhunu temiz tutar. Günahlardan arınır. Namaz öncesi hazırlık için yapılan 

işler hem maddi hem manevi açıdan kişinin temizlenmesini sağlar. Ayrıca na-

mazın cemaatle kılınması da toplumun birlik ve beraberliğine katkıda bulunur.

Ayet
“…Namazı kılın; zekâtı verin ve Allah’a sımsıkı sarılın. O, sizin mevla-

nızdır. Ne güzel mevladır, ne güzel yardımcıdır!”

(Hac/78)

Müslümanlar Niçin Namaz Kılar?

 9 Namaz kılmak İslam’ın beş şartından biridir. Bu sebeple dinimizin temel 

esaslarından biri olan namaz ibadetine gereken önemi veririz. 

 9 Namaz kılmak Yüce Allah’ın (c.c.) açık ve kesin bir emridir.

 9 Bizler Allah’ın (c.c.) kuluyuz. Bizi, anne ve babamızı, her şeyi Allah (c.c.) 

yaratmıştır. Dolayısıyla da Rabb’imize karşı yerine getirmemiz gereken 
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bazı kulluk görevlerimiz vardır. Bunların başında namaz kılmak gelir.

 9 Günde beş vakit namazı kılmaya özen gösteririz.

 9 Namaz, kötülüklerden alıkoyar. O zaman  

kötülük yapmayı düşündüğümde namaz 

kılarak Allah’a sığınmalıyız.

 9 Namaz kılarken okuduğum dualar ve 

sureler beni Allah’a yakınlaştırır. Onunla 

iletişimimi sağlar. Kendimi huzurlu hisset-

meme neden olur.

 9 Namaz, Allah’ı anmak, yaratılma amacımızı unutmamak için kılınır.

Allah (c.c.) bizleri en güzel şekilde yaratmıştır. O, bize sayamayacağımız kadar 

çok ve değerli nimetler vermiştir. Görebilmemiz için gözlerimizi, işitebilmemiz 

için kulaklarımızı, konuşabilmemiz için dilimizi yaratmıştır. El, ayak gibi organ-

larımızı bize Allah vermiştir. Hayatımızı devam ettirebilmemiz için gerekli olan 

Güneş’i, havayı, suyu, çeşit çeşit yiyecek ve içekleri yaratan ve hizmetimize 

sunan da Rabbimizdir. Verdiği sayısız nimete karşılık bizim de Allah’a şükret-

memiz gerekir. İşte bizler, Allah’a şükrümüzü, minnetimizi belirtmek için namaz 

kılarız.

        

Namaz kılarak kulluk borcumuzu yerine getirmeye önem verelim. Kıldığımız 

namazların, Allah’ın sevgisini ve rızasını kazanmamıza sebep olacağını unut-

mayalım.
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